## Förderverein der Kindertageseinrichtung St. Ludgerus – Schotthock e. V.

An den Förderverein der Kindertageseinrichtung St. Ludgerus – Schotthock e. V. z. H. Frau Hopster / Herrn Foullois Bergstr. 6a 48429 Rheine



## **Anmeldeformular**

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Förderverein der Kindertageseinrichtung St. Ludgerus – Schotthock e.V.

Nar	me:	
Vor	name:	
Stra	aße:	
PLZ	/ Ort:	
Tele	efon:	
Em	ail:	
0	überweise ic VR – Bank Kr IBAN:	Mitgliederversammlung beschlossenen Mitgliedsbeitrag in Höhe von z. Zt. 15,00 € / Jahr h auf das Konto der: eis Steinfurt eG DE34 4036 1906 1952 5819 00 GEN0DEM1IBB
0		ge den Förderverein der Kindertageseinrichtung St. Ludgerus – Schotthock e.V. den g von meinem Konto einzuziehen
Kor	ntoinhaber:	
IBA	N:	
BIC	:	
Gel	dinstitut:	
Die	se Erklärung k	ann ich jederzeit schriftlich widerrufen.
 Dat	:um	Unterschrift

Bitte senden Sie dieses Formular im Original an die oben angegebene Adresse